Remuneraciones de Funcionarios Planta de Personal Superior

Art. 1°
Art, 2°
Intendente Municipal

Secretario Municipal

Presidente Ente Descentralizado
Subsecretario Municipal

Delegado Municipal

Vicepresidente Ente Descentralizado
Director Ejecutivo Ente Descentraliz
Director Orquesta Sinfénica
Director Banda Musica

Director General

Director Orquesta Mpal de tango
Secretario del HCD

Director Coordinador

Defensor del Pueblo Titular
Defensor de Pueblo Adjunto
Coordinador Adm Ddef Pueblo

Art. 3°

Contador General

Juez de Faltas

Tesorero Municipal

Contador Ente Descentralizado
Subcontador Municipal

Director General de Contrataciones
Tesorero Ente Descentralizado

Jefe de Compras Ente Descentralizado

Art 36
Dieta Concejales
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3.75
3.75

May-08

Jun-08

Jul-08

Ago-08

$ 1,079.57 $ 1,371.05 $ 1,662.53 $ 1,738.10

$17,273.12 $21,936.80 $ 26,600.48 $ 27,809.60
Por disposicion del Sr. Intendente Municipal el sueldo
neto percibido mensualmente asciende a $ 9.500,-

9,716.13
9,716.13
7,556.99
7,556.99
7,556.99
7,556.99
6,477.42
5,397.85
5,397.85
5,397.85
5,397.85
2,604.49
5,397.85
4,318.28
1,616.37
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9,716.13
7,556.99
6,477.42
6,477.42
5,397.85
5,397.85
4,048.39
4,048.39
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$ 5,397.85

$ 12,339.45
$ 12,339.45
9,597.35
9,597.35
9,597.35
9,597.35
8,226.30
6,855.25
6,855.25
6,855.25
6,855.25
3,307.71
6,855.25
5,484.20
2,053.30

IR e R A e

$ 12,339.45
9,597.35
8,226.30
8,226.30
6,855.25
6,855.25
5,141.44
5,141.44
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$ 6,855.25

$ 14,962.77
$ 14,962.77
$11,637.71
$11,637.71
$11,637.71
$11,637.71
9,975.18
8,312.65
8,312.65
8,312.65
8,312.65
4,010.92
8,312.65
6,650.12
2,489.83
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$ 14,962.77
$11,637.71
9,975.18
9,975.18
8,312.65
8,312.65
6,234.49
6,234.49
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$ 8,312.65

$ 15,642.90
$ 15,642.90
$ 12,166.70
$ 12,166.70
$ 12,166.70
$ 12,166.70
$ 10,428.60
8,690.50
8,690.50
8,690.50
8,690.50
4,193.23
8,690.50
6,952.40
2,603.00
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$ 15,642.90
$ 12,166.70
$ 10,428.60
$ 10,428.60
$ 8,690.50
$ 8,690.50
$ 6,517.88
$ 6,517.88

$ 8,690.50

(director)

(Jefe de Division)



